émit in perpetuam hereditatem ab Emma abbatissa, annuentibus 

monialibus suis, très libras denariorum et sex solidos, sibi placitum 

faciente Béatrice moniali, quæ prefecturam villæ tune temporis pos- 

sidebat, eo quod terram ipsam tune laborare nequibat. 

Signum Emmæ , abbatissæ. Signum Beatricis , præpositæ. Signum omnium 

sororum. Testes: Osmundüs de Franche villa ; Walteriüs; Ursus; Johan¬ 

nes ; Drogo , et multi alii. 

Lxxym. 

Anno dominicæ incarnationis mxliiii., Huelinus de Franca Villa, 

pro remedio animæ suæ et parentum suorum, et pro societate mo- 

nasterii, donavit ad altare Sanctæ Trinitatis, in perpetuum, decimam 

terrarum omnium quas possidébat in Francba Villa, sive in villa 

quæ dicitur Falc, vel in Bellebueth, annuente domino suo Willelmo 

Vernonensi, pro qua et monacbi dederunt eidem Hugelino unum 

equum et vi solidos. 

Signum Willelmi, domini sui. Signum ipsius Hüelini. Testes : Ricardus, 

senescal ; Osbernus Brüncosted; IIeddo de Canaan; Bernardus, cocus. 

LXXIX. 

Notum sit eunctis fidelibus, quod ego Hugo, forestarius, ob reme¬ 

dium animæ meæ, do Sanctæ Trinitati et monachis sex acres terræ 

in villa quæ dicitur Bricrebecb, annuente domino meo Rotberto Ber- 

tranno 1 et uxore ejus Susanna, et quicquid jure meo possideo, fra- 

tnbus Sanctæ Trinitatis post obitum meum omnia derelinquo : hac 

videlicet ratione, ut, si ego conjugem meam morte precessero, por- 

tio substanciæ quæ me contingit ipsis fideîiter tradatur ex toto; si 

vero ipsa prius occubuerit, nicbilominus ejus portio prelibatis fra- 

tribus conferatur. 

Signum Rotberti Bertranni. Signum Süzannæ , uxoris ejus. Signum ipsius 

Hügonis, forestarii. 
/ 

1 Hic eral dominus de Briquebec. 
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LXXX. 

Evardus, gener Herberti gravatoris, dédit Sanctæ Trinitati très 

acros terræ in Alta Vesna, pro societate monasterii et pro remedio 

parentum suorum. 

Signum ipsius Huardi. Signum Herberti. Signum Tezelini, nepotis ejus. 

LXXXI. 

Notum sit omnibus Cbristi fidelibus, quod Odo et uxor ejus, 

Ermengardis nomine, quo die sanctimonialem receperunt habitum, 

terram suam arabilem Sanctæ Trinitati Rotomagensi totam dederunt : 

ita tamen quod, quandiu eorum alter viveret, predicti sub dominio 

monasterii medietatem ejus sibi retineret; alteram autem medieta- 

tem eorum liberi, etpost illos ipsorum successores, cum domo et ap- 

penditiis ejus quæ in suburbio habebant, sub superius dicti monas¬ 

terii dominio simili modo, quandiu vixissent, possiderent. Quorum